


CUWA HOLDING ApS

Solsiden 1, 3540 Lyngø


CVR-nr. 32 26 39 33

Årsrapport for perioden

1. juli 2023 til 30. juni 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2024

Anders Christian Lapain Lundquist
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

6

Balance 30. juni

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CUWA HOLDING ApS Solsiden 1 3540 Lyngø CVR-nr.: 32 26 39 33 Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 Stiftet: 1. maj 2009 Hjemsted: Allerød
Direktion	Anders Christian Lapain Lundquist
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og besidde anparter og aktier i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 8.204, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.144.938.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Going Concern

For omtale vedrørende væsentlig usikkerhed om fortsat drift, henvises der til note 1 i nærværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Bruttotab		-1.965	-5.754
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		107.319	0
Finansielle omkostninger	2	-97.150	-65.488
Resultat før skat		8.204	-71.242
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		8.204	-71.242
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		477.800	0
Overført resultat		-469.596	-71.242
		8.204	-71.242

Balance 30. juni

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	107.319	0
Finansielle anlægsaktiver		107.319	0
Anlægsaktiver i alt		107.319	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.791
Tilgodehavender		0	10.791
Omsætningsaktiver i alt		0	10.791
Aktiver i alt		107.319	10.791

Balance 30. juni

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		477.800	0
Overført resultat		-1.747.738	-1.278.142
Egenkapital		-1.144.938	-1.153.142
Anden gæld		360.505	348.146
Langfristede gældsforpligtelser	4	360.505	348.146
Kreditinstitutter		571.257	669.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.684	1.684
Gæld til tilknyttede virksomheder		145.498	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		173.313	144.450
Kortfristede gældsforpligtelser		891.752	815.787
Gældsforpligtelser i alt		1.252.257	1.163.933
Passiver i alt		107.319	10.791
Going Concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	125.000	0	-1.278.142	-1.153.142
Årets resultat	0	477.800	-469.596	8.204
Egenkapital 30. juni	125.000	477.800	-1.747.738	-1.144.938

Noter

1 Going Concern

Selskabet har tidligere år som følge af underskud tabt anpartskapitalen.

Selskabets aktivitet består i at eje datterselskabet Aksel V. Jensen Rådgivende Ingeniørfirma A/S. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved overskud fra datterselskabet.

Selskabets likviditet er afhængig af udbytter fra datterselskabet samt støtte fra hovedaktionæren.

Datterselskabet har realiseret positive driftsresultater både i 2022/23 og 2023/24. Dette er fortsat ind i det nye regnskabsår, og det er ledelsens forventning, at man i 2024/25 kan fastholde de positive resultater og positive cash flow.

Ledelsen bekræfter, at den nødvendige likviditet vil blive stillet til rådighed, således Cuwa Holding ApS kan betale sine forpligtelser i takt med forfald.

Datterselskabet har endvidere afgivet en tilbagetrædelseserklæring for mellemregningen.

Som følge heraf er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

2 Finansielle omkostninger

	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.289	0
Andre finansielle omkostninger	<u>83.861</u>	<u>65.488</u>
	<u>97.150</u>	<u>65.488</u>

Noter

	2024	2023
	DKK	DKK
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	1.214.498	1.214.498
Kostpris 30. juni	1.214.498	1.214.498
Værdireguleringer 1. juli	-1.214.498	-1.214.498
Årets resultat	1.310.630	0
Opskrivninger af afgang fra finansielle anlægsaktiver ved spaltning og salg af virksomhed	-1.203.311	0
Værdireguleringer 30. juni	-1.107.179	-1.214.498
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	107.319	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Aksel V. Jensen. Rådgivende Ingeniørfirma A/S	Hillerød	100%

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli	Gæld 30. juni	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	DKK	DKK	DKK	DKK
Anden gæld	348.146	360.505	0	0
	348.146	360.505	0	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
